CITTA DI RAGUSA

SETTORE VIII

DE I EMNAZI ONE DIRI GENZIALE

Annotata al’ Reglstm Gener:ﬁe {E)GGETT(} Prorega rimborso spese per wg:]anza

In data 24 BEM. gf‘;gg L vegf:tmone all’interno del complesso Villa Margherlta
o B Tmporto spesa € 2. 469 ,00.

N TU8B

Nﬁﬂ SettoreVIi?[
-])ata_v&/f v‘i E’Q‘“g

DIMOSTRAZIONE DELLA ms-PoNIBILITA DEI FONDI
BIL. 2008 CAP. |08 * IMP. & 567 108,

FUNZ. 09 SERV. 0 > INTERV. ¢ 0

:_ILRA(/}};)NIE B/
f“’i U

L’anno duemilaotto, il glamo s del mese di Gennaio nell’ufficio
del settore VIIT il Dmgente Arch. G. Colosi ha adottato la seguente
determinazione: T -




Premesso -

che PAmmane con D.D. n.3.044 del 21.12.2007 ha approvato per la durata di 3% notti dal 21.12.2007 al
19.01.2008 il rimborso spese, secondo lo schema di convenzione che regola it rapporto tra ' Amm.ne ¢ Je Associazioni
interessate al servizio di vigilanza ambientale all’interno del complesso villa Margherita;

che ¥ Amm.ne al fine di continnare a tutelare 1a vegetazione ricadente nel complesso villa Margherita intende
prorogare ancora lemporaneamente alle Associazioni di volontaristo che interpellate in merito hanno dimostrato ia
propria disponibilith ad effettuare il servizio di vigilanza ambientale notturna con P'impiego di due unith volontarie per
turno dalle ore 21,00 alle are 6,00 e per la durata presunta di 41 giorai a decorrere dal 20 Gennaio c.a. dietro un
compenso di rimborso spese giomaliere di € 30,00 cadauno;

che il mumero di Associazioni coinvolte per il servizio di vigilanza ambientale rimane in numero 4 rispondenti :

- U.N. ENAL Caccia P.T. con rappresentante legale if Sig. Nicolini Antonio;

- Federazione Caccia Regno defle due Sicilie con rappresentante iegale Ia S.gra Agnello Trene;

- Federazione Siciliana delia caccia Ragusa con rappresentante legale il Sig. Di pasquale Giorgio;

- Associazione Nazionale migratoristi ftaliani A.N.U.U. con rappresentante legale il Sig. Di quattro Giorgio;

che resta valido lo schema di convenzione allegato alla D.D.n 3.044 del 21.12.2007, che disciplina i rapporti
tra il Comune ¢ le Associazioni interessate;

che la spesa prevista per la durara di 41 notti dal 20.01.a 29.02.2008 con I'impiego di 2 unita per trmo 2 di €
2.460,00

- Visto I'art. 15 Comma 2° del vigente regolamento di contabilita Comunale che consente al Dirigente di
provvedere, di morma, all wtilizzo dei fattori produttivi con “Determinazioni” osservando le Formalita di cui ali’art. 17
commi I, 2, 3. ¢ 4 dello stesvo regolamento;

- Vista | 'attestazione della copertwra finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;
- Visti glt art. 53 ¢ 65 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

- Visto il D.Lvo . 2993
DETERMINA

1) Prorogare il servizio di vigilanza notturna ambientale del complesso villa Margherita con
l'impiego di due unita volontarie per turno e per la durata presunta di 41 giorni,dal 20.01.2008 o

29.02.2008 alle stesse condizioni previste nello schema della convenzione dllegata alla D.D. n. 3044

del 21.12.2008;

2} mpegnare | 'ammontare di € 2.460,00 quale rimborso spese alle Associazioni UN. ENAL Caccia

P.T,, Federazione Caccia Regno delle due Sicilie, Federazione Siciliana della caccia Ragusa,

Associazione Nazionale migratoristi italiani AN.U.U,. prelevandolo dalla Funz. U Y - Serv §3--
Inter.93, Cap. \\51- (Imp. n. 5 204 Z@.? /2008) BiI.ZOM;dmw %W Lebik

C MDD Mg te gl ulBnes bilaese

3)Autorizzare I'Ufficio Ragionare a conclusione del servizio di erogare il rimborso alle quattro

Associazioni sopracitate, secondo le modalita previste dall art. 10 della convenzione.

e

v TLD RAgedTE 96TToR8 X /

i3 r f 1L DIRIGENTE DIEISETTORE VIl
== (1) O

i Disigeme @1 T S48 ?’D R <
Ragtﬁ&“ 33“9"2'?‘.9 . "N f
Feppres n;u%a

1 Drirevtere G€ - £l

Roguss, b

AR A e o






-

SETTORE FINANZA E CONTABILITA

L2

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co. 1 della legge 142/90, e ai sen51
dell’art.153 ¢o.

C.C.n.48/04.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria.
190108 l ﬂ
i | f\

IL RESPONSA 1 RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ali’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 7 8 GEN 2008

Il softoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 2 B GEN_ 200 al =3 FEB oo
Ragusa _ - 4 FEB. »0mg

IL ) pﬂ.:sso COMUNALE

/é i Sergio)

Per copia conforme all’ongmale da servire pe.r Uso amministrativo.
/

IL SE GENERALE




